[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.12.2017                                                                                                                           № 351

с. Каргасок

Об утверждении тарифа на услуги платного туалета, оказываемые Муниципальным унитарным автотранспортным предприятием МО «Каргасокский район»
В соответствии с решением Думы Каргасокского района от 22.09.2010 № 580 «Об утверждении «Положения о порядке установления тарифов на работы (услуги) муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования «Каргасокский район», постановлением Администрации Каргасокского района от 16.07.2010 г. № 113 «Об утверждении перечня платных работ (услуг), предоставляемых муниципальными предприятиями и учреждениями муниципального образования «Каргасокский район», постановлением Администрации Каргасокского района от 19.01.2011 № 9 «Об утверждении порядка определения платы за оказание услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования «Каргасокский район», для граждан и юридических лиц»

Администрация Каргасокского района постановляет:
1. Утвердить тариф на услуги платного туалета, оказываемые Муниципальным унитарным автотранспортным предприятием МО «Каргасокский район», в размере 15 (пятнадцать) рублей за одно посещение.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Каргасокского района от 22.01.2016 № 17 «Об утверждении тарифа на услуги платного туалета, оказываемые Муниципальным унитарным автотранспортным предприятием МО «Каргасокский район».

3. Официально опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

[image: image2.png]

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018, но не ранее дня официального опубликования.
Глава Каргасокского района                                                                              А.П. Ащеулов
О.А. Мельникова
(38 253) 2 13 54